
ZARZĄDZENIE NR 858/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 maja 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 354/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia            
25 lutego 2005 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 3 i 4 ustawy  z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001 z późn. zm.) i § 10 Regulaminu 
Organizacyjnego  Urzędu Miasta Krakowa nadanego zarządzeniem Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 1 grudnia 2004 r. (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 354/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie 
powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta Krakowa wprowadza się 
następującą zmianę: 

w  § 1 pkt 2 lit. b skreśla się wyrazy:

„Marian Hess – Prezes Zarządu PKS w Krakowie S.A.”

a w to miejsce wpisuje się wyrazy:

„Jan Popiołek – Dyrektor ds. Transportu Drogowego i Sprzedaży Usług w PKS 
                  w Krakowie S.A.” 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


